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BAŞARILI BIR MECLIS YILINI GERIDE BIRAKIYORUZ

KATSO’nun kurumsal kimliğinin ilk satırında ortak 
akıl, ortak anlayış ve ortak rota yer alır. Tüm 
bu erdemlerin güvencesi ise Oda Meclisi’dir. 

KATSO mazisi boyunca ortak hareket etme çizgisinden 
odamız kurumsal olarak asla vazgeçmediğini görürüz.

Geride bıraktığımız 2024 yılı boyunca gerçekleştirdi-
ğimiz Meclis toplantılarında meclis üyelerimizin ortak 
akıl, anlayış ve rotaya kıymet verdiklerine daima şahit 
olduk. Meclis gündemimizdeki tüm konuları hassasi-
yetle ele aldık ve her üyemizin gönül birliği içinde karar-
larımızı aldık.

Meclisimiz ile gerek Oda Yönetim Kurulu gerek Oda-
mızın komisyonları ve personelimiz arasındaki güçlü 
işbirliği önceki yıllarda olduğu gibi geride bırakmakta 
olduğumuz yıl içinde de eksiksiz gerçekleşti. Göster-
dikleri anlayışten ve birlikte çalışma ruhundan dolayı 
teşekkürlerimi sunuyorum.

Ticaret ve sanayi odaları görev yaptıkları illerin eko-
nomik kalkınması ve sosyal gelişmesinden de sorum-
ludurlar. KATSO olarak bu hassasiyeti asla göz ardı 
etmedik. Bu çaba kapsamında ilimizdeki kamu ve sivil 
toplu ile daima omuz omuz durduk ve bu yönde emek 
vermeyi sürdüreceğiz.

2025 yılının ülkemize, ilimize ve üyelerimize huzur, 
refah ve ferah getirmesini temenni ediyorum. İşletme-
lerimize bereketli kazanç diliyorum. 

Turgay 
Dellaloğlu

MECLİS BAŞKANI
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19	 Çankırı TSO’yu ziyaret ettik

20	 Oda Başkanımız THK Üyesi
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kastamonutso

İLETİŞİM

Hepkebirler Mahallesi, Nasrullah Meydanı,  
No:9 Kastamonu

+90 (366) 214 10 74- 214 18 45

katso@kastamonutso.org.tr

KAPAK VE SAYFA TASARIMI

İLIMIZIN ÜRETIM ALTYAPISINI GÜÇLENDIRME GAYRETINDEYIZ

Kastamonu’da özel sektör yatırımlarının artması ve bu 
sayede gerek istihdam gerekse devreye dahil olacak 
yeni ekonomik girdiler sayesinde ilimizin tüm kesim-

lerinin yararlanacağı bir iklimin oluşması için gayret göste-
riyoruz. Kastamonu Valiliği, belediyeler, meslek odaları ve 
sivil toplum örgütleri ile birlikte verdiğimiz emeğin tohumları 
her geçen gün farklı alanlarda meyve vermeye başladı.

OSB’lerdeki üretimin kitlesel fayda doğurduğunu göz önüne 
alarak söz konusu üretim üslerinin kapasitelerini artırmak ve 
yenileri eklemek için paydaşlarla çaba içindeyiz. Araç-İhsan-
gazi OSB’nin başvuru süreçlerini yaptık ve saha çalışmalarına 
başlamak için sürecin takibini yapıyoruz.

KOBİ’lerimizin il ekonomimize kattığı faydanın ve tabandaki 
yaygınlığına farkındayız, küçük ve orta ölçekli işletmeleri-
mizin sürüdürlür rotada kalabilmeleri, firma yapılarını üst 
segmentlere taşıyabilmeleri, pazar paylarını artırabilmeleri 
için Oda olarak desteklerimizi teknik alanda sürdürüyoruz.

KATSO sadece bir meslek odası değil, aynı zamanda 
Kastamonu’nun sosyal gelişimine de katkı sunmakla kendini 
mükellef gören bir memleket kurumu. İlimizin her alanda 
gelişmesi için paydaşlarımız ile birlikte işbirliği içinde çalışı-
yoruz.

2024’ü geride bırakıp 2025’e adım atarken, tüm üyelerimizin 
sağlık ve afiyet içinde bir yıl geçirmelerini, işletmelerimizin 
bir önceki yıldan çok daha önde blançolara imza atmasını 
temenni ediyorum.

Oğuz 
Fındıkoğlu

BAŞKAN

Hasan Yar
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“Araç-İhsangazi OSB” ilimize hayırlı olsun

 fMilletvekili Uluay: “Ülkemizin en 
büyük alana sahip OSB’si olacak”

AK Parti Kastamonu Milletvekili 
Halil Uluay yaptığı açıklamada 

şunları kaydetti: “Araç-İhsangazi 
OSB 10 Milyon m2 planlanmış alan 
ile ülkemizdeki en büyük OSB ola-
caktır. Bundan sonraki adımımız, 
planlanan alana demiryolu bağ-
lantısıdır. Yeni OSB’miz yatırım 
alanı kapasitesi, teşvikte 6. Bölge 
avantajı, karayolu ve demiryolu 
ulaşımı ile ülkemizin en büyük ve 
en vasıflı OSB'si olmaya adaydır. 
Araç-İhsangazi OSB'nin kurul-
ması, ekonomik kalkınmamıza 

büyük katkı sağlayacaktır. Sayın 
Bakanımızın projeye verdiği des-
tek, projenin önemini bir kez daha 
gözler önüne sermiştir. Projenin 
hayata geçmesiyle birlikte böl-
gede yeni istihdam alanları olu-
şacak ve ekonomi canlanacaktır. 
Bu süreçte desteklerinden dola-
yı Sayın Bakanımıza şükranlarımı 
sunuyor ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” 

 fMilletvekili Ekmekci: “Bu önemli 
yatırımın şehrimize ve ülkemize 
değer katacağına olan inancımız 
tamdır”

AK Parti Kastamonu Milletvekili 
Fatma Serap Ekmekci yaptığı açık-
lamada “Bakanımızın destekleriy-
le ilimize kazandırılacak olan OSB 
müjdesi bizleri ziyadesiyle memnun 
etti. Kurulacak olan OSB, şehrimi-
zin ekonomik ve sosyal gelişimine 
büyük katkı sağlayacaktır.  Yeni iş 
imkanları yaratacak olan OSB, aynı 
zamanda bölgesel kalkınmaya da 
öncülük edecektir. Araç-İhsangazi 
OSB’nin ilimize hayırlı olmasını dili-
yoruz.  Bu önemli yatırımın şehri-
mize ve ülkemize değer katacağı-
na olan inancımız tamdır” değer-
lendirmesinde bulundu. 

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan'ı milletvekillerimiz, vali yardımcımız,  
ilçe belediye başkanlarımız ve kurum müdürlerimiz ile birlikte ziyaret ettik. Bakan Yarımcısı Oruç Baba 

İnan “Araç-İhsangazi Organize Sanayi Bölgesi” bakanlık onayı müjdesini verdi.

Bakanlık onay verdi 
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 fKATSO Başkanı Fındıkoğlu:  
“Bu önemli yatırımın şehrimize ve 
ülkemize değer katacağına olan 
inancımız tamdır”

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
Araç-İhsangazi OSB için verdikleri 
emeğin altını çizdiği açıklamasında 
“Sayın Bakanımızın değerli zama-
nını bizlere ayırmasından büyük 
memnuniyet duyduk. Organize 
sanayi bölgesi kurulumu, ilimizin, 
bölgemizin ve ülkemizin ekonomik 
kalkınması için hayati önem taşı-
maktadır. Bu süreçte bizlere gös-
terilecek olan pozitif ayrımcılık ve 
destekler, yatırımların hızlanmasını 
sağlayacaktır.  Bölgemizin potan-
siyelini en iyi şekilde değerlendire-
rek, ülkemizin refahına katkı sun-
mayı hedefliyoruz.  Ziyaretimizde, 
projemizi detaylı bir şekilde sunduk 
ve Bakan Yardımcımızın değerli 
görüşlerini aldık. Bu önemli yatırı-
mın şehrimize ve ülkemize değer 
katacağına olan inancımız tamdır” 
şeklinde konuştu.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu nezaket ziya-

retinin ardından yaptığı değerlen-
dirmede amatör sporun geliş-
mesine vurgu yaparak, “İstiklal 
Yolu SK basketbolda emek veren 
kıymetli bir kulübümüz. Geçmiş 
başarılarından dolayı kutluyorum 
ve yollarının açık olmasını diliyo-
rum” dedi.

Amatör sporun gelişmesi önemli
İstiklal Yolu Spor Kulübü Başkanı Emrah Avcı Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu
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Kastamonu Mermeri İtalya’daki MARMOMAC fuarında

Coğrafi işaretli ürünle-
rimiz arasında yer alan 

“Kastamonu Mermer ve  Doğal 
Taşı” Uzakdoğu’dan sonra yönünü 
Avrupa’ya çevirdi. 

Kastamonu’daki mermer ve doğal 
taş firmaları; Odamız tarafından 
yürütülen “Uluslar Arası Rekabetin 
Geliştirilmesi Projesi” (URGE) kap-
samında İtalya’nın Verona ken-

tindeki dünyanın en önde gelen 
doğal taş marka ve tasarım fuarı 
MARMOMAC’ta Ticaret Bakanlığı 
desteği ile görücüye çıktı. 

 fFındıkoğlu:  
“İşletmelerimizi dünyaca ünlü 
firmalar ile buluşturuyoruz”

Mermer firmalarını İtalya’daki 
fuarda yalnız bırakmayan Oda 
Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu yap-

tığı açıklamada mermer ve doğal 
taşın Kastamonu’nun ekonomik 
kalkınma dinamiklerinden biri 
olduğunu kaydederek “Kastamonu 
mermerimiz öncesinde Uzakdoğu 
ülkelerine ihraç olurken sektör-
deki yatırımlar ve değişime uyum 
odaklı çalışmalar ile işlenmiş ürün 
olarak ihraç edilmeye başlanıyor. 
Ticaret Bakanlığı’na sunduğumuz 
ve uygun görülen URGE projemiz 
ile mermer ve doğal taş sektö-
rünü KATSO olarak destekliyoruz. 
Temmuz ayında Çin’e yapılan ihra-
catta İstanbul ve Ankara’dan sonra 
3’üncü olan Kastamonu mermer 
işletmelerimiz için ihracat odak-
lı ilk faaliyetimizde işletmelerimiz 
dünyaca ünlü firmalar ile İtalya’da 
buluşturarak katma değer sağla-
mayı amaçlamaktayız” dedi.

 f“Mermerde hedef Avrupa”
Avrupa standartlarında ürün üre-
terek AB ülkelerine ihracatın zor-
luğuna değinen Oda Başkanımız 
Fındıkoğlu, “Ürünlerimizin bu 
değeri hak ettiğini düşünüyoruz 
ve sektördeki firmalarımızın ino-
vasyona yaptıkları yatırımlar ile 
ihracatta AB Ülkeleri ile birlikte 
çok daha farklı noktalara gele-
ceklerine inanıyoruz. İtalya’daki 
fuara yaklaşık 6 aydan beri hazır-
lanıyoruz. Bu süreçte bizlere des-
tek veren Ticaret Bakanlığı ve Dış 
İşleri Bakanlığı bürokratlarına ve 
Kastamonu Valimiz Meftun Dallı’ya 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” açık-
lamasında bulundu.

KATSO Başkanı Fındıkoğlu: “Mermerde hedef Avrupa”
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İhsangazi-Araç Organize Sanayi Bölgesi (OSB)

Odamız liderliğinde yerel yöne-
timler ve kamu kurumları-

nın işbirliğinde İhsangazi-Araç 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
kuruluş süreci tüm hızıyla sürü-
yor. Kastamonu Valiliği’nde yapı-
lan toplantıda İhsangazi-Araç OSB 

kuruluş süreci ile somut bir adım 
daha atıldı. 

Vali Meftun Dallı’nın başkanlığın-
da yapılan toplantıya Milletvekili 
Halil Uluay, İhsangazi Belediye 
Başkanı Hayati Sağlık, Araç 
Belediye Başkan Vekili Mehmet 

Bezirgenoğlu, KATSO Başkanı Oğuz 
Fındıkoğlu, KATSO Meclis Başkanı 
ve Kastamonu OSB Başkanı Turgay 
Dellaloğlu, KATSO Genel Sekreter 
Yardımcısı Adil Levent Baş, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin 
Emirsüleymanoğlu, İGM Başkanı 
Doğan Ünlü, AK Parti İl Başkanı 
Hasan Yağcıoğlu, Kastamonu 
OSB Müdürü Seçil Dilekçi katıldı. 
Milletvekili Fatma Serap Ekmekci 
başka bir programı dolayısıyla top-
lantıya katılamadı.

Vali Meftun Dallı, KATSO tara-
fından hazırlanan Bilgilendirme 
Raporu’nu imzaladı. Rapor, plan-
lanan alanın “OSB” olarak ilan edil-
mesi talebiyle Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’na sunulacak ve başvuru 
yapılmış olacak.

Kuruluş süreci tamgaz

Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Selahattin Emirsüleymanoğlu, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu'na ziyarette bulundu. Ziyaret için 
Emirsülaymanoğlu’na teşekkür eden Oda 
Başkanımız Fındıkoğlu “Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürlüğümüz ile işbirliği içinde birçok 
projede çalışıyoruz. İlimizin her iki alanda 
da girişimci ve istihdamını artırmasının en 
büyük dayanaklarından biri kamu ile mes-
lek odaları arasındaki işbirliğinden geçiyor” 
değerlendirmesinde bulundu.

Sanayi ve teknolojide işbirliği
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Kastamonu Sivil Toplum Kuruluşları Birliği

Meslek odası temsilcile-
ri Odamız ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantıda Sivil 
Toplum Kuruluşları Birliği’ne imza 
attılar.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
toplantıda yaptığı konuşmada 
“Sivil toplum kuruluşlarını bir arada 
bir çatı altında toplayarak, mem-
leketimize hizmet noktasında isti-
şare ortamı oluşturarak birliktelik 
kararı almış bulunmaktayız. Bu 
konuyla alakalı da gündemimizde 
önümüzde bir yol haritası çizmek 
için bir araya geldik. Akabinde bu 
bir çığ gibi bütün STK'ları, sivil top-
lum örgütlerini, vekillerimizi, bele-
diye başkanlarımızı, sayın valimizi, 
önceki dönem milletvekillerimizi, 
siyasi otoritelerimizi, şehrimizin 

akil insanlarını da bu birlikteliğe 
dâhil ederek şehrimizde tek ses ve 
memleket için neler ön plana geç-

meli onun kararını vermek için biz 
bugün hayırlısıyla bu adamı atmış 
bulunmaktayız” dedi.

“Gayemiz Kastamonu’nun gelecek yolculuğunda birlikte yürümek”
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Avrupa ve Asya Zirvesi

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu, Dünya Odalar 

Federasyonu (WCF) tarafından 
İstanbul'da düzenlenen Avrupa ve 

Asya Zirvesi'ne katıldı. 

Oda Başkanımız Fındıkoğlu zirve-

nin uluslararası ticaretteki zorluk-

lara ve Türkiye'nin stratejik rolüne 
dair önemli görüşmelere sahne 
olduğuna değinerek “Zirve, 62 
ülkeden 800'den fazla iş insanını 
bir araya getirerek küresel ticare-
tin geleceğine dair önemli tartış-
malara sahne oldu” açıklamasında 
bulundu.

Toplantıya TOBB Başkanı ve Dünya 
Odalar Federasyonu Başkanı Rifat 
Hisarcıklioğlu, Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum iştirak etti. Zirve, ulusla-
rarası iş dünyasının önemli tem-
silcilerini bir araya getirirken, iş 
insanlarımıza yeni fırsatlar sunma-
sını, yeni projelere vesile olması 
amaçlamaktadır.

Oda Başkanımız Fındıkoğlu katıldı 
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Mermer üzerine istişare

Odamız tarafından yürütü-
len “Uluslar Arası Rekabetin 

Geliştirilmesi Projesi” (URGE) kap-
samında İtalya’nın Verona ken-
tindeki dünyanın en önde gelen 
doğal taş marka ve tasarım fuarı 
MARMOMAC’a katılmıştık Eylül 
ayında.

İlimizdeki mermer firmaları fuar-
dan olumlu görüşmeler ve sipariş-
ler ile geri dönmüşlerdi

Firma temsilcilerimiz ile bir araya 
geldik ve fuarın değerlendirmesini, 
yol haritamızı, güçlü ve eksik yönle-
rimizi görüştük. 

Kastamonu TEKNOKENT Genel 
Müdürü Doç. Dr. Alperen 

Kaymakcı ve TEKNOKENT yetkili-
lerini Odamızda ağırladık.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu nazik ziyaretlerinden 
dolayı misafirlerimize teşekkür 
etti ve “Kastamonu TEKNOKENT 
üniversite ile girişimciler arasın-
da körü olması yanı sıra ilimizde-
ki teknoloji yatırımları için de üs 
oldu. Çok başarılı çalışmalar yapıl-
dı ve süreklilik halinde bu perfor-
mansın süreceğinden şüphemiz 
yok” dedi.

TEKNOKENT gözbebeğimiz

İtalya fuarını değerlendirdik
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Sigortacılık Haftası Kutlu Olsun
Yönetim Kurulu Başkanımız 

Oğuz Fındıkoğlu Sigortacılık 
Haftası dolayısıyla ilimizde faali-
yet gösteren sigorta acenteleri 

ile kahvaltı programında bir araya 
geldi. Sektörel sorunların görüşül-
düğü toplantıda Oda Başkanımız 
Fındıkoğlu, sorunların çözümü için 

TOBB nezdinde girişimlerde bulu-
nacağını ve acentelerimizin yanın-
da olduğunu bildirerek çalışmala-
rında başarılar diledi.

“Yöneticiler İçin Etkili İletişim İpuçları”

Prof. Dr. Erhan Eroğlu "Yöneticiler İçin Etkili İletişim İpuçları" eğitimini üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdi. 
Eğitimin içeriğinde etkili iletişimin temel prensipleri, beden dili kullanımı ve ikna teknikleri gibi konular yer 

alıyor. Prof. Dr. Eroğlu eğitimin amacını yöneticilerin ekipleriyle daha sağlıklı ve verimli bir iletişim kurmalarına 
yardımcı olmaları olarak ifade etti. Eroğlu “Bu eğitimle, yöneticilerin ekipleri ile daha güçlü bağlar kurması ve daha 
başarılı sonuçlar elde etmesi amaçlanmakta” dedi.

Prof. Dr. Eroğlu konuştu 
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Üyelerimizin sorunlarını TOBB’da dile getirdik

Oda Başkanımız Fındıkoğlu “TOBB 
Strateji Geliştirme Yüksek 

Kurulu ve Yüksek Koordinasyon 
Kurulu” toplantısına katıldı ve üye-
lerimizin talep ve sorunlarını dile 
getirdi.Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanı Sayın İbrahim Şenel'in 
teşrifleriyle, TOBB Başkanımız Sayın 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahip-
liğinde TOBB İkiz Kuleler’de gerçek-
leşen toplantı iş dünyası temsilcile-
rinin görüşlerini dile getirdiği bir içe-

rik ile gerçekleşti. Oda Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu “Oda üyelerimizin 
sorun v e taleplerini iletme fırsatı 
buldum. Toplantı, sektörün gelişimi 
adına atılan önemli bir adım olarak 
değerlendirildi” dedi.

Fındıkoğlu: “İş ortamının gelişimi adına önemli bir adım”
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Kent Müzesi’ni ziyaret ettik

Meclis üyelerimizle gerçek-
leştirdiğimiz ziyarette müze-

nin koleksiyonlarını ve sergileri-
ni büyük bir ilgiyle inceledik ve 
Kent Müzesi Sorumlusu Arkeolog 
Dr. Murat Karasalihoğlu rehber-
liğinde, Kastamonu'nun geçmişi-
ne büyüleyici bir yolculuk yaptık. 
Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
yağtığı değerlendirmede “Müzede 
sergilenen eserler, şehrin tarihine 
ışık tutmasının yanı sıra, kültü-
rel mirasımızı koruma ve gelecek 

nesillere aktarma konusunda da 
büyük öneme sahip. Kent müze-

miz zengin içeriğe sahip yeni nesil 
bir müze” ded. 

Fındıkoğlu: “Kent müzemiz zengin içeriğe sahip yeni nesil bir müze”
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TSE heyetinin ziyareti
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 

Karadeniz Bölge Koordinatörü 
Erol Kaygı ve Kastamonu TSE 
Belgelendirme Müdürü Bayram 
Güven’i Odamızda ağırladık.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu misafirlerimize neza-
ket ziyaretlerinin dolayı teşekkür 
etti ve “TSE, üyelerimizin üretim ve 
ticaretlerinde önemli olan kurum-
lardan biri, başarılı çalışmalarının 
devamını dilerim” dedi.

Gazilerimize minnetlerimizi sunuyoruz
19 Eylül Gaziler Günü Anma programı kapsamında Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk ve Şehit Şerife Bacı 

Anıtı’nda gerçekleştirilen çelenk sunma ve ardından gerçekleştirilen Halk Eğitim Merkezi’ndeki törene katıldık. 
Gazilere minnetlerimizi sunduğumuzu kaydeden Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, “Vatanımızın istiklal ve istik-
balinde gazilerimizin üstün gayretlerinin bilincindeyiz. Onlar sayesinde bugün al bayrağımızın altında güvenle 
yaşamımızı sürdürüyoruz” şeklinde konuştu.
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İstihdam gayretimiz

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu kurul toplantısının amacının ilimizdeki istihdam çıtasını yükselt-
mek olduğunu ifade ederek “Mesleki eğitim programlarının iyileştirilmesini ve iş arayanlara daha 

fazla fırsat sunulmasını hedefliyoruz” dedi.

"Küresel İklim Krizi ve Kastamonu"

"Küresel İklim Krizi ve 
Kastamonu" konferansına ev 

sahipliği yaptık. Kastamonu Kent 
Müzesi Bilim Günleri kapsamında 
düzenlenen konferansın konuş-
macıları Reis Gıda Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Reis ve Peyzaj 
Mimarı Dr. Sedat Kalem oldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, yaptığı konuşmada 
“Konferansın iklim değişikliği konu-
sunda farkındalık yaratmak ve 
çözüm önerileri geliştirmek adına 
önemli bir adım olacağına inanıyoruz. 

Konferansı düzenleyen Kastamonu 
Kent Müzesi’ne ve engin bilgilerini 

bizlerle buluşturan konuşmacıları-
mıza teşekkür ediyoruz” dedi.

Konferansa ev sahipliği yaptık

Vali Meftun Dallı başkanlığında gerçekleşen  
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na katıldık. 
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Caferoğlu Petrol ve Ergüven Otomotiv’de 
yeni yatırım

Oda üyemiz Caferoğlu Petrol ve Ergüven Otomotiv yeni iş yerinde hizmet vermeye başladı. Firma 
sahibi Mehmet Caferoğlu şahsında Caferoğlu ailesine hayırlı olsun dileklerimizi iletiyor ve bereketli 

kazanç elde etmelerini temenni ediyoruz.

Himmetoğlu’ndan yeni Arçelik mağazası
Bereketli kazanç diliyoruz

Himmetoğlu Arçelik Mağazası açılış törenine katılarak firma sahiplerine hayırlı işler bol kazançlar dile-
dik. Yeni işletmenin bölge halkına hayırlı olmasını temenni eder, kaliteli ürün ve hizmet anlayışıyla 

uzun yıllar başarıyla hizmet vermesini dileriz. 
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Kastamonu YÖREX fuarında

Kastamonu, yurtiçi ve yurtdışın-
dan yoğun katılımın yaşandığı 

13’üncü YÖREX fuarında yerini bu 
yıl da aldı.

YÖREX’te ilimiz Kastamonu 
Belediyesi, Kastamonu Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Kuzey Anadolu 
Kalkınma Ajansı işbirliğinde kurulan 
stantta temsil ediliyor. Kastamonu 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, 
Meclis Başkanı Turgay Dellaloğlu, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 
Ticaret Borsası Başkanı Serdar 
İzbeli, Tosya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Salih Tekeli, 
KATSO ve Kastamonu Belediyesi 
yetkililerinden oluşan ekip, ilimiz-
deki üretici firma temsilcileri ziya-
retçileri kabul ediyor. Kastamonu 
ilimizin coğrafi işaretli yöresel 
ürünleri Antalya halkına, Antalya 
iline yurt içi ve yurt dışından turizm 
amaçlı gelen vatandaşlara ve diğer 
illerden katılım sağlayanlara tanı-
tılıyor.  

 fFındıkoğlu: “Markalaşma ve 
katma değer kazanma konusun-
da çalışmalarımızı artıracağız”

YÖREX’in yerel kalkınma adına 
önemine dikkat çeken KATSO 
Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu yap-
tığı açıklamada şunları kaydet-
ti: “İlimizin dinamik değerlerini ön 
plana çıkararak üretimlerini, üre-
tim çeşitliliğini ve pazarlama yete-
neklerini artırmayı hedefliyoruz. 
Bundan sonra markalaşma ve 
katma değer kazanma konusunda 

çalışmalarımızı artıracağız. YÖREX 
de bu önemli kulvarlardan biri”. 
Açıklamasının devamında coğra-
fi işaretli birçok ürünümüzün artık 
Avrupa Birliği Coğrafi İşareti alma-
sı gerekliliğinden bahseden Oda 
Başkanımız Fındıkoğlu “YÖREX’te 
ilimizin temsil edilmesine katlıların-
dan dolayı Kastamonu Valisi Sayın 
Meftun Dallı’ya, beğeni kazanan ve 
ilgi çeken Kastamonu Konağı standı 
için Kastamonu Belediye Başkanı 

Sayın Hasan Baltacı’ya ve Kuzey 
Anadolu Kalkınma Ajansı yetkilileri-
ne, emek veren ekip çalışanlarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.  

 fKastamonu standı önemli 
konukları ağırladı 

Kastamonu standı Dünya Odalar 
Federasyonu ve Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, önceki Dışişleri 
Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt 

KATSO Başkanı Fındıkoğlu: “İlimizin dinamik değerlerini ön plana çıkararak üretimlerini, 
üretim çeşitliliğini ve pazarlama yeteneklerini artırmayı hedefliyoruz”
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Çavuşoğlu ve beraberlerindeki 
heyetlerce ziyaret edildi ve kendile-
rine ilimizin tanıtımı yapıldı. Avrupa 
Birliği Coğrafi İşaretli Ürünümüz 
olan Taşköprü Sarımsağı’na ilgi 
gösteren Hisarcıklıoğlu’na ve bera-
berindeki heyete bir diğer coğrafi 
işaretli ürünümüz olan Kastamonu 
Pastırması ikram edildi.  

 f“Sizin oraların nesi meşhur?”

“Sizin Oraların Nesi Meşhur” sloga-
nı ile 13’üncüsü bu yıl düzenlenen 
“YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı”, 
Antalya ANFAŞ Fuar ve Kongre 
Merkezinde kapılarını ziyarete açtı. 
Ülkemizin dört bir tarafından gelen 
yöresel ürünler stantlardaki yerle-
ri alırken özellikle coğrafi işaretli 
ürünler yoğun ilgi görüyor.  

Dünya Odalar Federasyonu ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu 
başta olmak üzere kamu, yerel 
yönetim ve meslek odası temsilcile-
rinin katılımları ile açılışı yapılan fuar 
Pazar günü sona erecek.

Proje okulumuzla işbirliği
Proje okulumuz Özlem 

Burma Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ni ziyaret ettik. 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu ve Başkan 
Yardımcımız Mustafa Şensoy 
Okul Müdürü Ünsal Yılmaz ile 
görüşerek işbirliği içinde yapı-
labilecek çalışmalar hakkında 
bilgiler aldılar.
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Cumhuriyetimizin 101. Yılı ve  
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun

Kastamonu Valiliği tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programının her aşamasına 
katıldık. Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Türkiye Cumhuriyeti İlelebet 

Payidar Kalacak” hatırlattığı açıklamasında “Bağımsızlığımızın sembolü şanlı al bayrağımızı gururla taşımaya, 
Cumhuriyetimizi ilk günkü heyecan ve gururla yaşatmak için yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Coşku ile kutladık

Danışma Kurulu Toplantısı

Kastamonu Üniversitesi’nin 
düzenlediği Danışma Kurulu 

Toplantısı’na katıldık. Üniversite ile 
paydaşları arasındaki iletişimi ve 
işbirliğini artırmak, görüş alışverişin-
de bulunmak amacıyla Kastamonu 
Üniversitesi senato salonunda ger-
çekleştirilen toplantıda Odamızı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu ve Meclis Başkanımız 
Turgay Dellaloğlu temsil ettiler.

Üniversite paydaşlarının karar alma 
süreçlerinde etkin katılımını sağ-
lamak ve sürekli iyileştirme çalış-
maları kapsamında Kastamonu 

Teknokent A.Ş., Teknoloji Transfer 
Ofisi ve Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
ihtisaslaşma Koordinatörlüğü 

başta olmak üzere Kastamonu 
Üniversitesi birimleri ile bilgi alışve-
rişinde bulunduk.

Üniversitemiz ile işbirliği
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15 Temmuz’u unutmayacağız

Ahilik Haftası

15 Temmuz Derneği tarafından gerçekleştirilen sinevizyon gösterisine katıldık. Programda dernek faaliyetleri 
hakkında yapılan çalışmalar ile ilgili dernek başkanı tarafından bilgilendirmeler ve konuşmalar yapıldı.

Ahilik Haftası kutlama programına katıldık. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Şensoy ile meslek 
odaları temsilcilerinden oluşan heyet sırası ile Vali Sayın Meftun Dallı ve Belediye Başkanı Hasan Baltacı’yı 

ziyaret etti. Protokol ziyaretleri ardından Ahi Şorba Türbesi ve Nasrullah Meydanı’nda gerçekleştirilen kutlama 
programlarında da yer aldık.
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Genç MÜSİAD ile istişare
Genç MÜSİAD Kastamonu Şube 

Başkanı Uğur Sönmez ve şube 
üyeleri projeleri hakkında bilgilendir-
mede bulundular. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu gerçekleşen toplantı 
dolayısıyla misafirlerimize teşekkür 
etti ve “Genç MÜSİAD Kastamonu 
Şubesi ilimizdeki girişimci ve üretici 
gençleri bir araya toplayan ve her 
geçen gün projelerini ve üye sayısını 
yükselten bir sivil toplum örgütü-
müz. Bugünkü ziyaretlerinde çalış-
maları hakkında bilgi aldılar ve öneri-
lerimizi dinlediler” dedi.

Tarım ve hayvancılık altyapısına büyük katkı
Devrekani OSB Devrekani Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı Vali 

Meftun Dallı başkanlığında yapıldı. Odamızı temsil eden Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu, projenin hem kullanıcıları hem Kastamonu açısından büyük değerine işaret ederek 
“Besi OSB sayesinde hayvancılık ve tarım sektörümüz güçlü bir enerji yakalayacak. Kastamonu 
ekonomisine doğrudan girdi sağlayacak projenin hayata geçmesi için tüm paydaşların işbirliğinde 
çalışıyoruz” değerlendirmesinde bulundu. 
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Online KUZKA toplantısı

Eylül Meclisi 

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı online yapıldı. 
Kastamonu Valisi Meftun Dallı’nın başkanlığında gerçekleşen yönetim kurulu toplantısında Odamızı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu temsil etti. Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesini 
ardından sona erdi.

Eylül ayı Meclis toplantı-
mız Meclis Başkanımız 

Turgay Dellaloğlu başkanlı-
ğında gerçekleşti. Toplantıda 
gündem maddeleri görüşü-
lerek karara bağlandı.

Toplantı akabinde Yönetim 
Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu tarafından, URGE 
Projesi kapsamında İtalya 
Marmonac Fuarı’nda yapılan 
satış, pazarlama teknikleri 
ve maden ocaklarının çalış-
ma şekli hakkında meclis 
üyelerimize bilgilendirmede 
bulundu. 

Meclis Başkanımız Turgay 
Dellaloğlu ise Merkez OSB'nin 
genişleme çalışmalara hak-
kında ve Araç-İhsangazi OSB 
bakanlıkta imzalanmasının 
ardından hız kazanacağı ilgili 
bilgilendirme yaptı.
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30 Ağustos Zafer Bayramı’na hazırlandık

Girişimcilik öncelikli alanımız

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın şehrimizde eksiksiz ve yoğun katılım ile düzenlenmesi amacıyla Vali 
Meftun Dallı başkanlığında hazırlık toplantısı yapıldı. Hazırlık toplantısında Odamızı Yönetim Kurulu 

Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu temsil etti ve görüşlerimizi dile getirdik, üzerimize düşen görevi üstlendik. 

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu, toplantı salonumuzda gerçekleştirilen “KOSGEB İş Geliştirme Jüri 
Toplantısı”na katıldı. İlgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımları ile düzenlenen toplantıda 

girişimcilerin projeleri değerlendirildi. 

Oda Başkanımız Fındıkoğlu yaptığı değerlendirmede girişimcilik kültürünün şehir kalkınmasındaki 
rolüne dikkat çekerek, “Özellikle kadın girişimciliğini artırabildiğimiz sürece ilimizin ekonomik ve sosyal 
ivmesi yükselecektir” dedi.
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Kadın Girişimciler ile istişare

Devrekani TDBİOSB

Karadeniz Bölgesi illerindeki TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler Kurulu başkan ve üyelerini Odamızda 
ağırladık. Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu ve TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler Kurulu 

üyelerimiz nazik ziyaret ve gerçekleşen istişare için misafirlerimize teşekkürlerini sundu.

Devrekani Tarıma Dayalı Besi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Temmuz Yönetim Kurulu Toplantısı’nı 
Vali Meftun Dallı’nın başkanlığında gerçekleştirdik. Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu’nun Odamızı 

temsil ettiği toplantıda gündem maddeleri görüşüldü ve karar bağlandı. Toplantı sonrası Devrekani ilçe-
mizde yapımı devam eden yatırımlar ziyaret edildi.

Yönetim Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik
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Sanayileşme yolunda emek veriyoruz

Milletvekilimiz Halil Uluay, 
Adalet ve Kalkınma Partisi 

Kastamonu İl Başkanı Ahmet 
Sevgilioğlu ile birlikte, Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın 
Oruç Baba İnan'ı ziyaret ettik.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
ziyaret sonrası yaptığı açıklama-
da öncelikli gündemlerinin “Araç-
İhsangazi Organize Sanayi Bölgesi" 
olduğunu kaydederek “İlimizin 
sanayileşmesi yolunda işbirliği için-
de emek veriyoruz. Taleplerimizi 
taşıdığımız Bakan Yarımcısı Sayın 
İnan’a, ilimizin sanayileşmesi 
yolunda bizimle birlikte yürüyen 
Milletvekili Sayın Uluay ve İl Başkanı 
Sayın Sevgili’ye iş dünyamız adına 
teşekkür ediyorum” dedi.

TOBB Genç Girişimciler Bölge Başkanı’nı ağırladık
TOBB Genç Girişimciler Kurulu Batı Karadeniz Bölge Başkanı Ferit Mutlu başkanlığındaki genç giri-

şimciler heyeti Odamızı ziyaret etti. Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu girişimciliği önemine yer ver-
diği değerlendirmesinde “TOBB Genç Girişimciler Kurulu ülkemizin her bölgesindeki gençlerin girişimci 
emeklerini destekleyen ve onlara bu kulvarda yol açan birlik” dedi.
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Coşkuyla kutladık
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kastamonu’ya Gelişleri, Şapka ve Kıyafet İnkılabı’nın 99’uncu yıl dönümünü 

coşkuyla kutladık. Yıldönümü programının ilk günüde gerçekleştirilen Kortej Yürüyüşü’ne bölge illerimizden 
gelen TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan ve üyelerimiz ile katılım sağladık.

Atatürk’ün Kastamonu’ya Gelişleri, Şapka ve Kıyafet İnkılabı’nın 
99’uncu yıl dönümü
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Yoğun gündemli Ağustos Meclisi 

Ağustos ayı Meclis toplantımız 
Meclis Başkanımız Dellaloğlu 

Başkanlığında gerçekleşti. 

Toplantıda gündem maddelerimizi 
görüştük ve karara bağladık.

Yoğun gündemle gerçekleşen 
Ağustos Meclis Toplantımızda 
Merkez OSB'nin ilave OSB çalış-
maları hakkında bilgilendirme, 
İnebolu'da gümrük müdürlüğünün 
kalması ve şehrimizde de gümrük 
müdürlüğü açılması ile ilgili girişim-
de bulunulması konularında istişa-
rede bulunuldu.

Diğer bir gündem maddemiz olan 
Araç-İhsangazi OSB için yaklaşık 
1.5 milyon metrekare ön talep alın-
masının kuruluş aşamasına ivme 
kazandırdığı ifade edildi.

Meclis Başkanımız Turgay 
Dellaloğlu yaptığı değerlendir-
mede ortaya koydukları emek ve 
birlikten dolayı Meclis üyelerimi-
ze teşekkür ederek “Oda olarak 
her birimimiz ile işbirliği içinde 

yürüyoruz. Kastamonu’muzun 
üreterek geleceğe daha kal-
kınmış olarak varacağından 
şüphemiz yok. İşbirliği içinde 
Kastamonu’muzu kalkındırmayı 
sürdüreceğiz” dedi.

Dellaloğlu: “İşbirliği içinde Kastamonu'yu kalkındırmayı sürdüreceğiz.”

Vali Yardımcısı Ergün’ün ağırladık

Kastamonu Vali 
Yardımcısı Aydın 

Ergün, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu'na nezaket 
ziyaretinde bulundu. Oda 
Başkanımız Fındıkoğlu 
ziyaretlerinden dolayı 
Vali Yardımcısı Ergün’e 
teşekkür etti.
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İdare Mahkemesi Başkanı Taşçı veda etti

KOSGEB Başkanı’nı Odamızda ağırladık

Kastamonu İdare 
Mahkemesi Başkanı 

Mahmut Taşçı, Yönetim 
Kurulu Başkanımız 
Oğuz Fındıkoğlu'na veda 
ziyaretinde bulundu. 
Ziyaretinden dolayı 
teşekkür eder, yeni 
görev yerinde başar 
dileriz.

KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar 
İbrahimcioğlu Odamızı ziya-

ret etti. Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilimiz Mustafa Şensoy ve Meclis 
Başkanımız Turgay Dellaloğlu tara-
fından karşılanan KOSGEB Başkanı 
İbrahimcioğlu ve beraberindeki 
heyet ile KOSGEB’in yeni açılacak 
ve açılması planlanan destekle-

rinde üyelerimiz tarafından mak-
simum düzeyde yararlanılması ile 
ilgili istişarede bulunuldu. 

Başkan Vekilimiz Şensoy ve Meclis 
Başkanımız Dellaloğlu Araç - 
İhsangazi Organize Sanayi Bölgesi 
ile ilgili brifing vererek destek tale-
binde bulundular. KOSGEB’in yeni 
dönemde üretimin artırılmasını 

hedeflediğini ifade eden Başkan 
İbrahimcioğlu’na; Kastamonu gene-
linde üyelerimizin üretim kapasite-
lerini geliştirecek, makina parklarını 
yenileyecek projelerin desteklen-
mesi ve proje değerlendirme kurul-
larında sektöründe uzman üyeleri-
mizin de bulunmasını ifade ederek 
fikir birliği sağladık.

Konumuz Kastamonu
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MEYBEM Belgelendirme İstatistikleri
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

ile TOBB MEYBEM işbirliğinde 77 
meslek dalında sınavlar yürütülmekte-
dir. Alınması Zorunlu Mesleki Yeterlilik 
Belgeleri kapsamında yer alan meslek-
lere ait yetkilendirmeler kurumumuz 
tarafından yapılmaktadır. Başvuru 
süreci Odamız Web sitesi üzerinden 
www.kastamonutso.org.tr adresi-
mizden MESLEKİ YETERLİLİK başlığı 
altındaki Başvuru formları başlığında 
yer alan meslek gruplarından başvuru 
yapılabilmektedir. Başvuru yapmadan 
önce Odamız ile irtibata geçerek sına-
va girebilmek için gerekli kiriterlerin 
mevcut olup olmadığı konusunda bilgi 
alınması gerekmektedir.

ULUSAL YETERLİLİK ADI ODAMIZ TARAFINDAN  
BELGELENDİRİLEN ADAY SAYISI

Ahşap Kalıpçı 52

Betonarme Demircisi 26

Asansör Bakım ve Onarımcısı 21

Makine Bakımcı 26

Çelik Kaynakçısı 9

İnşaat İşçisi 11

Motorlu Kara Taşıtları  
Alım Satım Sorumlusu 322

Emlak Danışmanı 107
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Şehitlik ziyareti
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Şehitlik ziyaretimizi gerçekleştirdik. Program Kuran-ı 

Kerim Okunması ve Şehitlerimizin kabirlerinin ziyaret edilmesinin ardından sona erdi. Aziz Şehitlerimiz rah-
metle, Gazilerimizi minnetle anıyoruz.

ICC Türkiye Milli Komitesi

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu TOBB İkiz Kuleler Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi (ICC Türkiye) 70. Genel Kurulu Toplantısı’na katıldı. 

TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yönetim kurulu başkanlığını yaptığı ICC Türkiye Milli Komitesi 
Genel Kurulu, komite üyelerinin katılımıyla yapıldı.  

Genel kurulun ardından TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu ile Odamızın faaliyetleri ve projeleri ile ilimizde 
devam eden çalışmalar hakkında istişarelerde bulunduk.

70’inci Genel Kurul toplantısına katıldık
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü

Kastamonu Valiliği tarafın-
dan düzenlenen 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkin-
liklerinin her safhasında üyelerimiz 
yoğun katılımları ile yer aldık.

Oda Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu 
yaptığı açıklamada “İstiklal ve 
istikbalimize uzanan son hain elini 
milletçe 15 Temmuz’da kırdık. Milli 
birlik ve demokrasimizi canımız 
pahasına korumayı sürdüreceğiz.  
Şehitlerimize Allah’tan rahmet dili-
yorum, gazilerimizi saygı ile ile anı-
yorum” dedi. 

Şehitlerimize rahmet, gazilerimize şükran
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Konumuz İstihdam
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Temmuz Toplantısı Vali Mefdun Dallı başkanlığında gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu’nun Odamızı temsil ettiği toplantıda gündem maddeleri 
görüşüldü ve kurul üyeleri ile istişarelerde bulunuldu.

KUZKA Temmuz YK Toplantısı
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı online yapıldı. 

Çankırı Valisi Sayın Mustafa Solar Taşolar başkanlığında, Kastamonu Valisi Meftun Dallı, Sinop 
Valisi Mustafa Özarslan ve yönetim kurulu üyelerinin katılımı ile yapılan toplantıda Odamızı Yönetim 
Kurulu Başkanımız Oğuz Fındıkoğlu temsil ett. Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. 
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Mehmetçiğimize başarı diliyoruz

English Time

İçişleri Bakan Yardımcısı Sayın Mehmet Aktaş'ın teşrifleriyle gerçekleştirilen Kastamonu Jandarma Komando 
Eğitim Merkez Komutanlığı 36'ncı Dönem Jandarma Uzman Erbaş Komando Temel Kursu Kapanış Töreni’ne 

katıldık. Mezun olan uzman erbaşlarımıza vatan savunması görevinde başarı diliyoruz. 

English Time Dil Okulu ve Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı Hizmetleri ile indirim anlaşması imzaladık. İhracat ve 
ithalat sektörlerinde faaliyet gösteren firmalarımız başta olmak üzere üyelerimize hayırlı olsun.

İndirim anlaşması imzaladık
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40 girişimci adayına eğitim

TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler Kurulu ve Kuzey 

Anadolu Kalkınma Ajansı’nın (KUZKA) 
işbirliğiyle düzenledikleri “Girişimcilik 
Kampı 1” ve “Girişimcilik Kampı 
2” eğitimleri başarı ile tamamla-
dı.  Kursiyerlere belgelerini KUZKA 

Genel Sekreteri Dr. Serkan Aydın ve 
TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Yüksek Mimar Halime 
Nilgül Şener verdiler. Eğitimlerde 
Girişimciliğe yeni başlayan ve baş-
lamayı düşünen kadınlarımıza pazar 
araştırması, işletme kuruluşu, ileti-

şim, zaman yönetimi, devlet destek-
leri, sözleşme hukuku ve e-ticarette 
mağaza açma gibi temel konularda 
eğitim verildi. 40 kursiyerin katıldığı 
eğitim verimli geçti ve girişimci aday-
larımız eğitimden çok faydalandıkla-
rını kaydetti. 

Girişimcilik Kampı 1-2
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Kadın Dernekleri ile Toplandık

“Sezgisel Yeme ve Duygusal Açlık”

10 Aralık 1919 tarihinde şehri-
mizde düzenlenen 10 Aralık 

İlk Türk  Kadın Mitingi’nin 105’inci 
yıldönümünü aynı ruh ve heyecan 
ile kutladık. TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler Kurulumuz programı 
kapsamında ilimize gelen Emine 
Çelik başkanlığındaki İstanbul’daki 
kadın dernekleri üyelerini ve Gülnur 
Kamaşak başkanlığındaki Türk 
Dünya iş Kadınları Platformu üyele-
rini Odamızda ağırladılar.

OBB Kastamonu Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanımız Halime Nilgün 
Şener Odamızdaki toplantıda yap-
tığı konuşmada “Birlikte projeler 
yapılması konusunda görüş birliği-
ne vardık” dedi.

TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler Kurulumuz  ve Kastamonu Şifa Polikliniği ile Odamızda “Sezgisel Yeme 
ve Duygusal Açlık” adlı eğitim düzenledi. Kastamonu Şifa Polikliniği kurucu ortağı ve kurulumuzun icra 

kurulu üyesi Dr. Betül Yıldırım'a, Diyetisyen Gülşah Cemile Gökgöz’e ve Psikolog Yağmur Karaosman'a kurum-
sal işbirlikleri için teşekkür ederiz.

Şener: “Birlikte projeler yapacağız”
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“Tarımda Kadın Eli”

TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler Kurulumuz 

“Tarımda Kadın Eli” projesi kap-
samında Kastamonu Köy-Koop’u 
ziyaret etti.

TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanımız 
Halime Nilgün Şener ve kurul 
üyelerimiz Kastamonu Köy-Koop 
Başkanı Erol Akar ile görüştü. 

Kurul Başkanımız Şener proje 
kapsamında kadın çiftçilerimi-
ze verilecek eğitimler, örnek köy 
oluşturulması, sosyal destekle-
meler ve kardeş köy çalışmaları 
yapılması konularındaki görüşleri-
ni dile getirdi. 

Toplantının bir diğer gündemi ise 
Kastamonu Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile yapı yapılacak bir proje ile ilk 

ve ortaöğretim öğrencilerine köy 
yaşamını yerinde anlatma konusu 
oldu. 

Köy-Koop ile görüştük

“19 Kasım Kadın Girişimciler Günü”
Odamızı TOBB’da temsil ettik

TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu 

Başkanı Halime Nilgül Şener 
ve kurul üyemiz Elif Avanoğlu  
dolayısıyla Ankara'da TOBB’da 
düzenlenen “Türkiye'nin Girişimci 
Kadın Günü Yarışması” ödül töre-
nine katıldı. 

Ankara’da toplanan kadın giri-
şimciler ödül töreni öncesi 
Anıtkabir’e resmi ziyaret ger-
çekleştirdiler.
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İcra Kurulumuz toplandı

Daday MYO’da “Girişimcilik Günleri”

TOBB Kastamonu Genç 
Girişimciler İcra Kurulu toplan-

tımızı Taner Tonbul Başkanlığında 
kurul üyemiz Fatih Doğan’ın işlet-
mesi olan Karabiber Restaurant’da 
gerçekleştirdik. İlimizde faaliye-
te geçecek olan OSB’lere yatı-
rımcı çekilmesi ve tanıtılması, 
Kastamonu Üniversitesi ile yapılan 
girişimcilik protokolünün değer-
lendirilmesi ve proje hazırlama 
aşamaları, Almanya’da yapılacak 
olan Bauma fuarına katılım sağ-
lanması ile ilgili gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı.

TOBB Kastamonu Genç Girişimciler Kurulu üyelerimiz Kastamonu Üniversitesi Yönetici Topluluğu’nun 
daveti üzerine “Girişimcilik Günleri” etkinliğine katıldı. Daday Nafi ve Ümit Çeri Meslek Yüksek Okulu’nda 

gerçekleştirilen programa Kurul Başkanımız Taner Tonbul, Kurul üyelerimiz Dr. Öztürk Özdemir Kanat, Fatih 
Doğan ve Gökhan Keskin katılarak girişimcilik ile ilgili bilgi ve tecrübelerini öğrenciler ile paylaştılar.

Genç girişimcilerimizin gündemi yoğun



39

KATSO DERGİ

Üniversitemiz ile 2 kurulumuz işbirliği protokolü imzaladı

Kastamonu Üniversitesi ile 
TOBB Kastamonu Kadın ve 

Genç Girişimciler Kurulları arasın-
da işbirliği protokolü İmzalandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Kastamonu Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurullarımız ile 
Kastamonu Üniversitesi arasında 
girişimcilik ekosistemini geliştir-
mek ve sürdürülebilir kalkınmaya 
katkı sağlamak amacıyla işbirliği 
protokolü imzalandı.

Kastamonu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal 
ile TOBB Kastamonu Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Taner 
Tonbul ve TOBB Kastamonu Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Halime 
Nilgül Şener protole imza koydu. 

Protokolün temel amacı, kadınla-
rın ve gençlerin ekonomiye katı-
lımını destekleyerek, Kastamonu 
Üniversitesi bünyesinde girişim-
cilik kültürünü yaygınlaştırmak ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri-

ne yönelik toplumsal farkındalığı 
artırmak olarak belirlendi. Bu kap-
samda gerçekleştirilecek çalışma-
ların, bölgesel ve ulusal kalkınma-
ya önemli katkılar sunması hedef-
leniyor.

Üniversite ve Odamızın Kurulları 
arasında ortak projeler, eğitimler 
ve atölyeler düzenlenerek, kadın 

ve genç girişimcilere mentörlük 
sağlanması, öğrenciler için staj 
imkânlarının artırılması ve giri-
şimcilik kültürünün yaygınlaştırıl-
ması planlanıyor. Ayrıca, ulusal 
ve uluslararası fonlara yönelik 
başvuruların yapılması ve bölge-
nin sosyo-ekonomik gelişimine 
katkıda bulunulması da işbirliği-
nin önemli unsurları arasında yer 
alıyor.

Kastamonu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal 
işbirliğinin girişimcilik ruhunu 
destekleyeceğini ve Kastamonu 
Üniversitesi’nin sürdürülebilir kal-
kınma alanındaki vizyonunu daha 
da güçlendireceğini ifade etti. 

TOBB Kastamonu Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanımız Taner Tonbul ve 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Halime Nilgül Şener yaptıkları 
değerlendirmede iş birliğinin kadın 
ve genç girişimciler için önemli fır-
satlar sunacağını vurguladılar.

Hedef girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi
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Genç MÜSAD’ı ağırladık

Bölgesel toplantıya evsahipliği yaptık

Genç Müsiad Kastamonu Şube 
Başkanı Uğur Sönmez ve Genç 

Müsiad üyeleri Odamızı ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Oğuz 
Fındıkoğlu tarafından ağırlanan 
Şube Başkanı Uğur Sönmez Başkan 

Fındıkoğlu'na yaptıkları projeler ve 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Kastamonu’nun ekonomi geleceğini 
girişimci gençlerin çizeceğini kay-
deden Oda Başkanımız Fındıkoğlu, 
“Genç MÜSİAD bu alanda ilimizdeki 
öncü kuruluşlardan biri. KATSO ola-
rak genç girişimcilerimizin sürek-
li destekçisi olduğumuzun bir kez 
daha altını çizerken, Kastamonu 
şubesine projelerinde başarı diliyo-
rum ve hedeflerine kısa sürede var-
malarını temenni ediyorum” değe-
rendirmesinde bulundu. 

TOBB Genç Girişimciler 
Kurulu Batı Karadeniz Bölge 

Toplantısı’na evsahipliği yaptık. 
Düzce, Bolu, Karabük, Zonguldak, 
Çorum, Samsun, Tokat illerinin 
Genç Girişimciler Kurulu başkan ve 
üyelerinin katılımıyla düzenlenen 
toplantı Kastamonu Üniversitesi 
Teknokent’te gerçekleştirildi.

Kurul Başkanımız Taner Tonbul 
yaptığı konuşmada; girişimci-
lik kültürünün özendirilmesi ve 
tabana yayılması, iller arası ikili 
ilişkilerin ve ticaretin geliştirilme-
si, bölgemizin kalkınması için bu 
tür toplantıların önemli olduğunu 
vurguladı ve ilimizdeki OSB’ler ve 
ticari potansiyel hakkında katılım-
cılara bilgi verdi. 

Kastamonu Üniversitesi İ.İ.B.F 

Dekanı Prof. Dr. Orhan Kandemir 
bölgemize yönelik ekonomik rapor 
ve girişimcilik ekosisteminin önemi 
hakkında sunum gerçekleştirdi.

Programın son bölümünde katılım-
cılar B2B ikili iş görüşmeleri ger-
çekleştirerek iş bağlantıları yapma 
fırsatı buldu.

Fındıkoğlu: “Kastamonu’nun geleceğini girişimci gençlerimiz çizecek”

Genç Girişimciler Kurulları Kastamonu’da toplandı
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